
 ZARZĄDZENIE NR 65/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28 września 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 26.002.509,53 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               25.701.418,47 zł 

dochody majątkowe w wysokości              301.091,06 zł. 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  27.268.751,53 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      24.655.361,45 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.613.390,08 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 65/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 28 września 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 389.967,49 zł  

z tego: 

 Rozdziały 80101,80110,80150 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +939,49 zł – zmiany 

wprowadzono na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.237.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Ma-

zurskiego Nr FK 237/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na wyposa-

żenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie ich 

kosztu zakupu. 

 Rozdziały 85213 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -2.606,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.205.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

205/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na ubezpieczenie zdrowotne, 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

 Rozdziały 85214 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +77.991,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.239.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

239/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

 Rozdziały 85216 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +50.151,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.239.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

223/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

 Rozdziały 85501 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +182.809,00 zł – zmiany wprowa-

dzono na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.219.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego 

Nr FK 219/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację świad-

czenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci oraz na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 Rozdziały 85502 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +80.681,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.227.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

227/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację świadczeń ro-

dzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opie-

kuna. 

 Rozdziały 85503 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +2,00 zł – zmiany wprowadzono na 

podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.194.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

194/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań związa-

nych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć wydatków bieżących  między paragrafami 

w działach 600, 750,754,801,851,852 i 900 wynikające z realizacji budżetu roku 2017.  

 

 

 


